　　ＥＡ８１２ＪＹ－２１～－２５　ブースタークリップ Ver.1.4
○ 絶縁カバー付 ○ スチール製
○ 黒・赤セット 　　-22、-23（銅メッキ）
　　-21、-24、-25（ニッケルメッキ）
本体のみ カバー付
EA812JY-21 25A 12V用 19 35 77 39 59 16 73 48 12 17 16 27
EA812JY-22 50A 12V用 22 46 110 67 95 19 100 78 16 27 47 76
EA812JY-23 100A 12V/24V用 25 56 135 85 120 27 133 110 19 34 80 141
EA812JY-24 200A 12V/24V用 25 65 150 90 125 30 147 113 24 34 247 305
EA812JY-25 300A 12V/24V用 25 65 150 90 125 30 150 118 24 34 308 373
(単位　mm)
品  番
EA812JY-21
EA812JY-22
EA812JY-23
EA812JY-24
EA812JY-25
21.Feb.
約22.0mm2
約38.0mm2
J
1個の重量(g)
適用電線
約5.0mm2
約8.0mm2
約15.0mm2
D E F G H I品  番 電流 電圧 A B C
A
B
C
D
E
F(φ)
G
H
I
J
カバー装着 本体のみ 先端部 先端開口部
EA812JY-22EA812JY-21、-23～25